

No.: CSL/BSE/NSE/CSE/23-24/

Date: - 11.08.2023

1) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.
Email- corp.compliance@bseindia.com
Stock Code: 532339

(BY BSE LISTING CENTRE)

2) National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051.
Email- cmclist@nse.co.in
Stock Code: COMPUSOFT

(BY NSE NEAPS)

3) The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Dalhousie
Kolkata: 700001
West Bengal
Email- listing@csl-india.com
Stock Code: 13335

(BY E-MAIL)

Sub: Submission of newspaper Notice for 29th Annual General Meeting to be held through video conferencing or other audio-visual means

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copy of Newspaper Notice for 29th Annual General Meeting to be held through video conferencing or other audio-visual means published by the Company in Financial Express (English in all editions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on August 11, 2023 in compliance with the Ministry of Corporate Affairs General Circulars No. 20 /2020 dated May 05, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 02/2022 dated May 05, 2022 along with 10/2022 dated December 28, 2022 intimating that 29th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, September 20, 2023 at 04:00 P.M. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The advertisement may also be accessed on the website of the Company at www.compucom.co.in
This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For Compucom Software Limited

(Swati Jain)
Company Secretary & Compliance Officer
FCS: 8728

Encl: a/a

KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED
1-10-140/1, 'GURUKRUPA', Ashok Nagar, Hyderabad-500020.
CIN: L26942TG1979PLC002485 Website: www.kakatiyacements.com

Dear Members, **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Sub : Transfer of dividend and shares to IEPF Authority
Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 the unclaimed dividend for the year ended 31st March, 2016 which remained unclaimed for a period of seven years is due for transfer to IEPF and the corresponding shares if any on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in Rules.

The company has sent individual notices to the concerned shareholders and the details of such shares to be transferred to IEPF are also made available on the website of the company at www.kakatiyacements.com, to verify the details of their unclaimed dividend and the shares liable to be transferred. Shareholders are requested to claim the dividend declared for the financial year ended 31st March, 2016 and for subsequent years immediately before the same is transferred IEPF.

In case the company does not receive any communication from the concerned shareholders by 23.09.2023 the company shall transfer the shares to IEPF as per the due date in terms of procedures set out in the Rules without any further notice.

Those shareholders who hold shares in physical form are requested to communicate their Mobile No, Bank account number, name of the Bank, Branch, IFSC Code, PAN, Aadhar, e-mail ID and address by submitting duly executed forms ISR-1, ISR-2, ISR-3, ISR-4 and SH-13/SH-14 along with its enclosures (which can be downloaded from RTA's website www.xlsotech.com) to: xfield@gmail.com to facilitate payment of dividend. Members holding Accounts in Banks in which merger has taken place are requested to check and mention the correct IFSC code of the bank consequent to merger.

Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. The shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from IEPF Authority upon due compliance of the procedures.

For any clarification in this regard, the concerned members may write to the company or to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at the address stated herein below:-
Registrar and Share Transfer Agent (RTA)
XL Softech Systems Limited
(Unit: Kakatiya Cement Sugar & Industries Limited)
3, Saagar Society, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034.
Phone: 040 23545913/14/15 Email: xfield@gmail.com
For Kakatiya Cement Sugar & Industries Limited
Sd/- V Seshasayee
Company Secretary

Place: Hyderabad
Date: 10.08.2023

COMPUCOM COMPUCOM SOFTWARE LIMITED
IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur-302022 (Rajasthan) (India)
CIN: L72200RJ1995PLC009798
Software Limited Tel. 91-141-2770131 • Fax: 91-141-2770335
Email: investor@compucum.co.in • Website: www.compucum.co.in

29th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCING OR OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 29th (Twenty Ninth) Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Wednesday, September 20, 2023 at 04:00 P.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in accordance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and General Circular No 14/2020 dated 08.04.2020, 17/2020 dated 13.04.2020, 20/2020 dated 05.05.2020, 02/2021 dated 13.1.2021, 19/2021 dated 08.12.2021, 21/2021 dated 14.12.2021, 02/2022 dated 05.05.2022 and 10/2022 dated 28.12.2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12.05.2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15.01.2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, dated 13.05.2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/2023/4, dated 05.01.2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (all circulars hereinafter collectively referred to as "Circulars"). Members can attend and participate in the 29th AGM through VC/OAVM only and those who are attending will be counted for purpose of reckoning quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. Hence, there is no requirement for physical presence of members at a common venue.

In Compliance with the aforementioned Circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for the F.Y. 2022-23 will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail id is already registered with the Company/Depository Participant(s). Notice and the said documents will also be available at the company's website at www.compucum.co.in and website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com National Stock Exchange of India Ltd at www.nseindia.com and Calcutta Stock Exchange Limited at www.cseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com.

The voting rights on the resolutions as set out in the Notice of 29th AGM will be in proportion to shares held by the members of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date i.e. September 13, 2023. The Company has arranged to provide remote e-voting facility and the facility of voting through e-voting system during the AGM to all its members holding shares as on the Cut-off date for all the resolutions set forth in the Notice. The detailed procedure in this regard will be available in the Notice. The login details for casting votes through electronic means and for attending meetings through VC/OAVM will be sent through email to those members who have registered their email address.

Please note that Members who have not registered their e-mail addresses shall not be able to receive Annual Report and the Notice of 29th AGM and login details to participate in the Meeting or vote through electronic means. We are confirming that the Notice of Annual General Meeting and Annual Report of the company will be sent to all the Shareholders who will register their email address upto August 25, 2023.

Hence the Company requests all the members who have not yet registered or updated their email addresses to register the same upto August 25, 2023, by following the below instructions:-

1. Physical Holding: Send a request to Registrar and Share Transfer Agent of the Company, MCS Share Transfer Agent Limited, Unit: Compucum Software Limited, F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020, India at admin@mcsregistrars.com providing Folio number, Name of the Shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of PAN Card), Aadhar (Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email addresses.

Please send your bank details with the original cancelled cheque to our RTA to the above-mentioned address along with a letter mentioning Folio No. if not registered already for dividend payment by NACH if declared by Company.

2. Demat Holding: Please contact your Depository Participant (DP) and register your e-mail address as per the process advised by DP. Please also update your Bank Detail with your DP for dividend payment by NACH, if declared by Company.

In case of any queries about the registration process of email address, the members may send an email to investor@compucum.co.in.

For Compucum Software Limited
Sd/-
(Swati Jain)
Company Secretary & Compliance Officer
FCS: 8728

Place: Jaipur
Date: 10.08.2023



TOTAL

Registered Office: 7th floor,
Telephone

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE

Sr. No.	Particulars	30-Ju Unau ₹
1	Total Income from Operations	9
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- per Equity Share)	1
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	
	1. Basic	
	2. Diluted:	

Notes:-

- The above Unaudited results, which have been subjected to Limited been reviewed by the audit committee and approved and taken on r accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribe Standards) (Amendment) Rules and other accounting standards ge
- The above financial results is an extract of the detailed format of the 2015 the full format are available on the website of the Company i.e

Date: 10th August, 2023
Place: Mumbai

Varishtha Property Developers Private Limit

Corporate Identification Number: U45208TG2015PTC101839
Registered Office: Puravankara Projects Limited, Survey No. 8, Opp.Mahin Sideline of Godrej Green Bldg Kondapura Hyderabad TG 500033, I
Email: investors@puravankara.com Website: <http://www.puravankara.com>

Statement of Unaudited Financial Results for th quarter ended June 30, 2023

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2023 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.20)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.20)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.20)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(0.20)
6	Paid up Equity Share Capital	1.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve and Securities Premium a/c)	-
8	Securities Premium Account	-
9	Net worth	(14.60)
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	1,121.01
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-
12	Debt Equity Ratio	(77.86)
13	Earnings per equity share of Rs. 100 each (for continuing and discontinued operations)	-
	1 Basic	(20.00)
	2 Diluted	(20.00)
14	Capital Redemption Reserve	-
15	Debtenture Redemption Reserve	-
16	Debt Service Coverage Ratio	(0.01)
17	Interest Service Coverage Ratio	(0.01)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 i format of the quarterly financial results is available on the websites of the Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and of
- For the other line items referred in regulation 52 (4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to the Bor accessed on the URL www.bseindia.com

For and on behalf of
Varishtha Property D

Place: Bengaluru, India
Date: August 10, 2023

एक वर्ष त्रिक रहा

अब अमीरात पनी एम्मार समूह 5 मॉल के निर्माण अन्य कंपनियों भी प्रदर्शित कर चुकी जोड़ा जा रहा है। बार घाटी में शांति निकला है। अब नागरिक अनसुनी गत सिनेमाघरों में लुंच रहे हैं। गत से अधिक फिल्में व हुई हैं। इस वर्ष 8 करोड़ पर्यटकों वर्ष 2022 में ही 187 आतंकी मारे लू वर्ष के दौरान मारे गए हैं। संपूर्ण उनाएं कम हुई हैं। सुरक्षित महसूस तंकी नेटवर्क ही की घटनाओं पर है। घाटी में इसी भी प्रस्तावित है। डू पैमाने पर सृजन गैरियों में अब समाप्त हो गया है। स्वास्थ्य सेवाओं है। जैन में पीडीपी भी हटाने का विरोध प्रदर्शन करने का न बदले हालात में का साथ मिलने गॅन्फेस व पीडीपी-थलग पड़ने की ज संपूर्ण कश्मीर सर है। भय का प्त हो चुका है। कास के मार्ग पर

उचित साक्ष्य के अभाव में पीड़िता की मृत्यु के संदर्भ में सास-ससुर की गिरफ्तारी का आदेश अनुचित

सर्वोच्च न्यायालय के न्यायाधीश नवीन सिन्हा व न्यायाधीश सुभाष आर रेड्डी की खंडपीठ के समक्ष पेनल कोड 1860 की धारा 498ए के अंतर्गत पीड़िता पत्नी के विरुद्ध सास व ससुर के दुर्व्यवहार के संदर्भ में यह याचिका आर नटराज व अन्य बनाम तमिलनाडु राज्य संबंधित प्रकरण में विचारार्थ प्रस्तुत की गई।

इस प्रकरण में अपीलेंट एक ससुर है जिसकी आयु 77 वर्ष है और अपीलेंट संख्या 2 सास है, जिसकी आयु 69 वर्ष है, जो बिस्तर पर है। यह अपील आईपीसी की धारा 498 के अंतर्गत उनके विरुद्ध दिए गए आदेश के विरुद्ध दायर की गई है, जिसके अंतर्गत उन्हें तीन वर्ष की जेल की सजा सुनाई गई थी। अपीलेंट की ओर से उपस्थित अधिवक्ता ने कहा कि दोनों अपीलेंट के विरुद्ध ऐसा कोई साक्ष्य नहीं है, जिसके कारण यह कहा जा सकता है कि उन्होंने कोई अपराध किया है। उन्होंने कहा कि ट्रायल न्यायालय को उन्हें बेनेफिट ऑफ डाउट के आधार पर निर्दोष ठहराना चाहिए था। उन्होंने कहा कि इस सजा की घोषणा को निरस्त किया जाना चाहिए। मृतका का पति पहले ही पुलिस की हिरासत में है, जिसको धारा 304बी तथा 498ए आईपीसी के अंतर्गत सजा सुनाई गई है।

राज्य की ओर से उपस्थित अधिवक्ता ने कहा कि यह दोनों उसी छत के नीचे रह रहे हैं, जहां मृतका की मृत्यु हुई थी तथा उसके माता-पिता ने इनसे मिलकर अपनी बेटी के साथ हो रहे अत्याचार को लेकर विरोध दर्ज किया था, लेकिन अपीलेंट ने हालात को नियंत्रित करने के लिए कोई ठोस प्रयास नहीं किया था तथा इन्हें सजा दो न्यायालय के ठोस अध्ययन के पश्चात सुनाई गई है। न्यायालय ने उपरोक्त सभी तथ्यों को सुनने के पश्चात कहा कि उन्होंने उपलब्ध साक्ष्यों का भी अध्ययन किया है तथा कहा कि अपीलेंट के विरुद्ध आरोप सामान्य स्तर के हैं।

ट्रायल न्यायालय ने कहा है कि यह दोनों हालांकि मकान के दूसरे हिस्से में रह रहे हैं, लेकिन इनका व्यवहार पीड़िता के साथ अत्याचार का रहा है। उन पर यह भी आरोप लगाया गया है कि अपने पुत्र के विरुद्ध की गई शिकायत को उन्होंने नजरअंदाज करने का कार्य किया है, उन पर यह आरोप भी लगाया गया कि आम दंपति के बीच होने वाले सामान्य विवाद की संज्ञा देकर इन्होंने आम में घी डालने

का ही कार्य किया है। उच्च न्यायालय ने इनके पक्ष में प्रस्तुत साक्ष्यों पर किसी प्रकार का ध्यान नहीं दिया है तथा ट्रायल न्यायालय के द्वारा इन्हें दोषी ठहराने के संदर्भ में जो आधार बनाया था, उस पर भी किसी प्रकार की चर्चा नहीं की गई है। न्यायालय ने कहा कि उनका यह स्पष्ट मानना है कि अपीलेंट को दोषी ठहराने और उन्हें सजा सुनाने का निर्णय उचित नहीं ठहराया जा सकता है।

यह निर्णय संभावना के आधार पर ही सुनाया गया था तथा अपीलेंट को बेनेफिट ऑफ डाउट अवश्य देना चाहिए था। न्यायालय ने उच्च न्यायालय व पारिवारिक न्यायालय के आदेश को खारिज किया तथा अपीलेंट संख्या एक को तत्काल रिहा किए जाने का आदेश दिया तथा अपीलेंट संख्या दो को स्वास्थ्य के आधार पर पूर्व में ही न्यायालय में प्रस्तुत होने की छूट न्यायालय द्वारा दी गई है। ऐसे हालात में अपीलेंट संख्या दो के संदर्भ में किसी अन्य आदेश की आवश्यकता नहीं है।

सिविल प्रोसीजर कोड के अंतर्गत तलाक याचिका को स्थानांतरित करने का आदेश

सर्वोच्च न्यायालय के न्यायाधीश बी.वी. नागरथना के समक्ष सिविल प्रोसीजर कोड 1908 की धारा 25 के अंतर्गत एक तलाक याचिका रश्मि रोहन शेट्टी बनाम रोहन रघुनाथ शेट्टी संबंधित प्रकरण में विचारार्थ प्रस्तुत की गई। यह एक ट्रांसफर याचिका है जो पत्नी के द्वारा दायर की गई है, जिसने अपनी याचिका में प्रकरण के स्थानांतरण की मांग की गई है। उसके पति के द्वारा एक याचिका तलाक के संदर्भ में पारिवारिक न्यायालय ठाणे में दायर की गई थी, लेकिन पत्नी ने इसको दक्षिण कर्नाटक के मंगलूर स्थित न्यायालय में स्थानांतरित किए जाने की मांग अपनी अपील के माध्यम से की है। न्यायालय ने अपीलेंट पत्नी के साथ-साथ प्रतिवादी पति के अधिवक्ता के विचारों को इस संदर्भ में सुना। अधिवक्ता के द्वारा कहा गया कि अपीलेंट वर्तमान मंगलूर में रह रही है। अतः इस प्रकरण को मंगलूर स्थित न्यायालय में स्थानांतरित किया जाना चाहिए। प्रतिवादी के अधिवक्ता ने कहा कि प्रतिवादी ने इस संदर्भ में कोई एतराज व्यक्त नहीं किया है। अपीलेंट ने सुनवाई के दौरान बार-बार महाराष्ट्र ठाणे के न्यायालय में उपस्थित होने में कठिनाई का जिक्र किया तथा कहा कि ठाणे व मंगलूर के बीच बहुत अधिक दूरी भी है तथा अपीलेंट अपने पक्ष को प्रभावशाली ढंग से रखना चाहती है और इसके लिए इस याचिका को स्वीकार करके इसे मंगलूर स्थानांतरित कर दिया जाना चाहिए। न्यायालय ने उपरोक्त संदर्भ में याचिका को स्वीकार करते हुए याचिका को मंगलूर स्थित पारिवारिक न्यायालय में स्थानांतरित करने का आदेश पारित किया। न्यायालय ने विश्वास व्यक्त करते हुए कहा कि दोनों पक्ष इस प्रकरण के उचित निराकरण व हल के लिए मंगलूर स्थित न्यायालय में परस्पर पूरा सहयोग करेंगे।

COMPUCOM

कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: आर्द्रि: 14-15 इंदीआर्द्रि, सीतापुरा, जयपुर-302022
(राजस्थान) फोन: 91-141-2770131, फैक्स: 91-141-2770335
ई-मेल: investor@compucom.co.in • वेबसाइट: www.compucom.co.in
CIN: L72200RJ1995PLC009798

Software Limited

कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: आर्द्रि: 14-15 इंदीआर्द्रि, सीतापुरा, जयपुर-302022
(राजस्थान) फोन: 91-141-2770131, फैक्स: 91-141-2770335
ई-मेल: investor@compucom.co.in • वेबसाइट: www.compucom.co.in
CIN: L72200RJ1995PLC009798

वीडियो कॉन्फ्रेंस / अन्य ऑडियो विसुअल माध्यम के तहत 29वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना

सूचित किया जाता है कि कंपनी की 29वीं (उनतीसवीं) वार्षिक साधारण सभा बुधवार, 20 सितंबर, 2023 को सायं 04:00 बजे आयोजित की जायेगी जिसमें कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुसार वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/ अन्य ऑडियो विसुअल माध्यम ('ओएवीएम') के माध्यम से, कॉर्पोरेट मंत्रालय (एएसई) द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांकित 08.04.2020, 17/2020 दिनांकित 13.04.2020, 20/2020 दिनांकित 05.05.2020, 02/2021 दिनांकित 13.01.2021, 19/2021 दिनांकित 08.12.2021, 21/2021 दिनांकित 14.12.2021, 02/2022 दिनांकित 05.05.2022 एवं 10/2022 दिनांकित 28.12.2022 के तहत और भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 द्वारा जारी सूची परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/PI/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/PI/2022/111 दिनांकित 15 जनवरी, 2021 एवं and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/PI/2022/62 दिनांकित 13 मई, 2022 (इसके बाद सभी परिपत्रों को सामूहिक रूप से परिपत्र के रूप में संश्लिष्ट किया गया है) का साथ पढ़ा जाये। सदस्य कोवल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से 29 वीं एजीएम में भाग ले सकते हैं एवं जो सदस्य 29 वीं एजीएम में उपस्थित हैं उन्हें कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोम के उद्देश्य के तहत गिना जाएगा। इसलिए, एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति की कोई आवश्यकता नहीं है। उपर्युक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2022-2023 के लिए वार्षिक रिपोर्टों के साथ एजीएम की सूचना कोवल उन्ही सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जायेगी जिनके ई-मेल आईडी पहले से ही कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत है। उपरोक्त सूचना एवं उनका दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.compucom.co.in पर एवं स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com और कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड की वेबसाइट www.cse-india.com एवं सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

29वीं एजीएम के नोटिस में दिए गए प्रस्तावों व वोटिंग अधिकार कंपनी के पेड-अप इन्विविटी शेयर कीपटल के सदस्यों द्वारा कट-ऑफ तारीख 13 सितंबर, 2023 के अनुसार रखे गए शेयरों के अनुपात में होगा। कंपनी ने नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों के लिए अपने सभी सदस्यों को एजीएम के दौरान दृश्य ई-वोटिंग सुविधा और ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा प्रदान करने की व्यवस्था की है। इस संबंध में विस्तृत प्रक्रिया सूचना में उपलब्ध होगी। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिन विवरण और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से वोटक में भाग लेने के लिए उन सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा जिनके ई-मेल आईडी पंजीकृत है।

कृपया ध्यान दें कि जो सदस्य अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं करते हैं, वे वार्षिक रिपोर्टों और 29वीं एजीएम की सूचना और इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटक या मतदान में भाग लेने के लिए लॉगिन विवरण प्राप्त नहीं कर पाएंगे। हम पुष्टि करते हैं कि कंपनी की वार्षिक आम बैठक और वार्षिक रिपोर्टों की सूचना उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएगी जो अपना ई-मेल पता 25 अगस्त 2023 तक पंजीकृत करेंगे। इसलिए कंपनी उन सभी सदस्यों से अनुरोध करती है जिन्होंने अभी तक अपने ई-मेल आईडी को पंजीकृत नहीं किया है तो 25 अगस्त, 2023 तक पंजीकृत करने के लिए नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें:

1. भौतिक रूप से धारित करते हुए- रजिस्ट्रार और कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड एएससीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड को एक अनुरोध भेजें, युनिट: कॉम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड, एफ-65, प्रथम तल, ओखला इण्डस्ट्रीयल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020, इंडिया को admin@mcsregistrars.com पर फोनिलो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर सर्टिफिकेट की स्कैन कॉपी (फ्रंट और बैक), पैन (पैन कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन की हुई प्रतिलिपि), आधार (आधार की स्वप्रमाणित स्कैन की हुई प्रतिलिपि) के साथ ई-मेल पते को पंजीकृत करने के लिए भेजें। कृपया अपना बैंक विवरण मूल रद्द किए गए चेक के साथ उपरोक्त पते पर हमारे आरटीए को पत्र का उल्लेख करते हुए फोनिलो नंबर के साथ भेजें, यदि कंपनी द्वारा घोषित, NACH द्वारा लाभांश भुगतान के लिए पहले से पंजीकृत नहीं है।
2. डिमेंट रूप से धारित करते हुए- कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से संपर्क करें और डीपी द्वारा सलाह दी गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ई-मेल पता पंजीकृत करें। कंपनी द्वारा घोषित किए जाने पर NACH द्वारा लाभांश भुगतान के लिए कृपया अपने डीपी के साथ विवरण को भी अपडेट करें।

वार्से कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड

हस्ता./- स्वाति जैन

(कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

स्थान: जयपुर

दिनांक: 10.08.2023

FCS:8728

सोसायटी • एज्युकेशन

ओं को फ्री ग शुभारंभ

। में बाटेंगे 80 लाख फोन

सूचना

इस पृष्ठ पर प्रकाशित सभी न्याय निर्णय मूल निर्णयों की नकल नहीं हैं। यह निर्णय मूल निर्णय को पढ़कर पाठकों के हित में प्रकाशित किये गये हैं। आवश्यकता पड़ने पर मूल निर्णय को अवश्य देखें।

-संपादक